

Ostrołęka 19 grudnia 2014 r.

**Pan**

**Adam Kurpiewski**

Przewodniczący Zarządu Osiedla  
„Dzieci Polskich”

Odpowiadając na Pana pismo z dnia 04.09.2014 r., (złożone do Urzędu Miasta w dniu 01.12.2014 r.) uprzejmie informuję, iż Pana propozycje do budżetu miasta wpłynęły po opracowaniu projektu budżetu oraz złożeniu go do Rady Miasta i Regionalnej Izby Obrachunkowej. Jednakże mimo powyższego realizacja inwestycji będzie rozważana w miarę posiadanych środków finansowych.

Oдноśnie wskazanych w przedmiotowym piśmie nieruchomości, na których wnioskowane są do realizacji zadania polegające na przebudowie drogi wewnętrznej łączącej ulicę Dzieci Polskich z ulicą Witosa oraz budowie parkingów wzdłuż tej ulicy, remoncie i przebudowie drogi dojazdowej od ulicy Dzieci Polskich do Przedszkola Miejskiego nr 13 informuję, że zgodnie z obowiązującym stanem prawnym stanowią własność prywatną lub znajdują się w użytkowaniu wieczystym Ostrołęckiej Spółdzielni Mieszkaniowej.

W związku z powyższym, zgodnie z art. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz. 260 ze zmianami) budowa, przebudowa, remont, utrzymanie, ochrona i oznakowanie dróg wewnętrznych oraz zarządzanie nimi należy do zarządcy terenu, na którym zlokalizowana jest droga, a w przypadku jego braku – do właściciela tego terenu. Ponadto informuję odośnie:

- **pkt. 9**

Dostawienie dalszych urządzeń sportowych tzw. „siłowni pod chmurką” na placu w szczycie bloku przy ul. Hallera 11 zostanie uwzględnione w planach finansowych na 2015 rok, z zastrzeżeniem pierwszeństwa tych miejsc pod lokalizację nowych urządzeń, gdzie one się jeszcze nie znajdują.

- **pkt. 10**

Nasadzenie drzew i krzewów w pasie drogowym ulicy Witosa zostały wykonane i będą w miarę potrzeb uzupełniane.

- **pkt. 11**

Teren przed Przedszkolem Miejskim nr 13 jest w wieczystym użytkowaniu Ostrołęckiej Spółdzielni Mieszkaniowej i Miasto Ostrołęka nie może samowolnie ingerować w infrastrukturę tego terenu.

- **pkt. 12**

Instalacja kamery na ul. Dzieci Polskich, obejmującej swym zasięgiem plac zabaw, została ujęta w planie rozbudowy monitoringu w 2015 r., pod warunkiem zapewnienia przez Ostrołęcką Spółdzielnię Mieszkaniową zasilania (- 230V) i miejsca na dachu budynku (proponuję Dzieci Polskich 9).

- **pkt. 13**

Zwiększenie budżetu Rad Osiedli do kwoty 4.500,00 zł w najbliższym czasie ze względu na ograniczone środki finansowe miasta nie będzie możliwe. Podział środków finansowych na 2015 rok z przeznaczeniem na działalność poszczególnych Rad Osiedli dokonany został na dotychczasowych zasadach. Kwota wyjściowa ustalona jest na 3.500,00 zł i została zwiększona o 100,00 zł na każdy zaczynający się tysiąc mieszkańców zameldowanych na dzień 30 września 2014 roku na danym osiedlu.

- **pkt. 14**

Pojemniki na psie odchody były i będą w miarę możliwości finansowych na bieżąco uzupełniane.

PREZYDENT MIASTA  
*Janusz Kotowski*